
 
Dz-13.0021.5.2021                                                                                                     

Uchwała Nr XXXI/433/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 
w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia działki nr 327/7 i części działki nr 327/15 oraz części 
działki nr 327/15 i części działki nr 327/16 obr. 22 jedn. ew. Podgórze, stanowiących część ulicy 
Bazarowej w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

W związku z wnioskiem Wydziału Skarbu Miasta UMK z dnia 29.04.2021 r. znak sprawy:  
GS-01.6840.136.2020.ML3, Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje się negatywnie możliwość 
zbycia: 

- działki nr 327/7 i części działki nr 327/15 w celu poprawy warunków zagospodarowania 
nieruchomości sąsiednich nr 260/13, 250/14, 250/16 oraz: 

- części działki nr 327/15 i części działki nr 327/16 obr. w celu poprawy warunków zagospodarowania 
nieruchomości sąsiednich nr 173/53, 173/42, 173/43, 249/1, 249/2, 248/1, 248/3, 248/4, 263/2, 262, 
261/2, 261/1, 299, 298/1, 297/1, 297/2, 300/4, 301/2, 300/3 i 300/2.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 
UZASADNIENIE: 
W trosce o interes majątkowy Gminy Miejskiej Kraków, Rada Dzielnicy uważa iż sprzedaż 
przedmiotowych działek jest przedwczesna. Znając plany rozwojowe Miasta Krakowa dotyczące tych 
terenów, uważamy iż ich wartość w niedługim czasie znacząco wzrośnie.  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

 


